
Epreuve de Mourjou, 03 août 2025
Open MX1/MX2 Circuit De Mourjou (1.3 km)

1ère Manche Open Groupe B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 03/08/2025 14:07

Départ : 13:47, Drapeau damier : 14:04

SOUS RESERVE D'HOMOLAGATION DU JURY

1 161 VIDAL Jérémie 1:36.196 9

2 123 VALADOU Léo 1:38.005 9

3 121 HOURNAU Mathis 1:38.742 9

4 220 MOLINARIE arnaud 1:38.044 9

5 19 LUC Sylvain 1:41.348 9

6 746 NUGOU Kevin 1:41.840 9

7 712 MICO Loris 1:40.386 9

8 10 LAFEUILLE Laurent 1:39.700 9

9 276 GRANIER Corentin 1:39.413 9

10 2 CADIERGUES Romain 1:38.176 9

11 79 LARRIBE Paulin 1:42.534 9

12 7 NUGOU Alain 1:43.355 9

13 72 FEL David 1:43.231 9

14 202 VALMIER.D David 1:41.182 9

15 226 COURTIGEOL Jérémy 1:43.225 9

16 47 BREUIL Yannick 1:45.363 9

17 48 SEGARD Esteban 1:45.691 9

18 24 OLS Sylvain 1:45.721 9

19 35 BELOT Antonin 1:45.168 9

20 49 ARNAL Pascal 1:44.206 9

21 46 AURIERES Bruno 1:46.199 8

22 25 PUECH Maxime 1:45.994 8

23 117 ENGELIBERT Eric 1:47.331 8

24 20 LAFEUILLE Etienne 1:46.984 8

25 112 SEILLIER Benjamin 1:47.799 8

26 313 ASSEMAT FLAVIEN 1:52.701 8

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline

Technique : BOLLAERT Claire Ligue AURA Jury :

Jury :
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Epreuve de Mourjou, 03 août 2025
Open MX1/MX2 Circuit De Mourjou (1.3 km)
2ème Manche Open Groupe B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 03/08/2025 17:06

Départ : 16:47, Drapeau damier : 17:02
SOUS RESERVE D'HOMOLAGATION DU JURY

1 161 VIDAL Jérémie 1:25.751 8
2 123 VALADOU Léo 1:40.701 8
3 19 LUC Sylvain 1:39.972 8
4 121 HOURNAU Mathis 1:39.376 8
5 746 NUGOU Kevin 1:42.605 8
6 276 GRANIER Corentin 1:42.404 8
7 10 LAFEUILLE Laurent 1:43.490 8
8 2 CADIERGUES Romain 1:42.473 8
9 226 COURTIGEOL Jérémy 1:44.930 8
10 48 SEGARD Esteban 1:45.474 8
11 79 LARRIBE Paulin 1:45.130 8
12 72 FEL David 1:44.929 8
13 7 NUGOU Alain 1:47.371 8
14 25 PUECH Maxime 1:44.151 8
15 24 OLS Sylvain 1:43.841 8
16 20 LAFEUILLE Etienne 1:47.417 8
17 117 ENGELIBERT Eric 1:48.055 8
18 112 SEILLIER Benjamin 1:49.248 8
19 47 BREUIL Yannick 1:49.896 8
20 49 ARNAL Pascal 1:43.454 8
21 35 BELOT Antonin 1:54.759 7
22 313 ASSEMAT FLAVIEN 2:00.639 7
23 712 MICO Loris 1:41.351 6
24 46 AURIERES Bruno - 0
25 220 MOLINARIE arnaud - 0

26 202 VALMIER.D David - 0

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : BOLLAERT Claire Ligue AURA Jury :

Jury :
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Epreuve de Mourjou, 03 août 2025
Open MX1/MX2 Circuit De Mourjou (1.3 km)
Essais Chrono Open Groupe 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 03/08/2025 12:22

Départ : 10:23, Fin : 10:33
SOUS RESERVE D'HOMOLAGATION DU JURY

1 18 LAROUMES Florian 1:29.695 2 1:30.514 1
2 23 BENEZIT Thomas 1:30.356 5 1:31.937 3
3 566 CONSTANT Theo 1:31.298 5 1:31.905 3
4 151 FLORY Anthony 1:31.933 1 1:32.874 2
5 110 AURIERES Kevin 1:32.258 3 1:32.436 1
6 116 AURIERES Vivien 1:33.079 1 1:33.399 2
7 114 JOB Alexis 1:33.867 1 1:35.568 5
8 44 MONTIL Thomas 1:34.596 2 1:48.765 4
9 126 LACOMBE Herve 1:35.854 2 1:38.484 3
10 802 DAUDÉ Yoann 1:35.967 1 1:37.318 4
11 26 COLLIN Scott 1:36.094 1 1:36.408 3
12 321 GENESTAL Julien 1:37.909 3 1:38.517 4
13 284 PUECH noa 1:38.157 2 1:39.036 3
14 162 CALMES Bryan 1:38.943 3 1:43.409 4
15 123 VALADOU Léo 1:41.135 2 1:43.865 3
16 226 COURTIGEOL Jérémy 1:42.874 1 1:43.591 3
17 161 VIDAL Jérémie 1:43.637 4 1:44.407 3
18 2 CADIERGUES Romain 1:44.065 5 1:44.734 1
19 79 LARRIBE Paulin 1:44.522 5 1:47.500 3
20 712 MICO Loris 1:44.665 2 1:47.157 1
21 220 MOLINARIE arnaud 1:46.459 3 1:46.473 1
22 10 LAFEUILLE Laurent 1:46.681 3 1:48.427 2
23 24 OLS Sylvain 1:47.002 3 1:47.164 1
24 35 BELOT Antonin 1:47.263 3 1:49.630 1
25 47 BREUIL Yannick 1:47.268 3 1:47.694 2
26 25 PUECH Maxime 1:47.341 3 1:47.731 2
27 49 ARNAL Pascal 1:47.931 1 1:48.205 3
28 112 SEILLIER Benjamin 1:53.034 3 1:53.198 1

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : BOLLAERT Claire Ligue AURA Jury :

Jury :
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Epreuve de Mourjou, 03 août 2025
Open MX1/MX2 Circuit De Mourjou (1.3 km)
Essais Chrono Open Groupe 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 03/08/2025 12:21

Départ : 10:36, Fin : 10:46
SOUS RESERVE D'HOMOLAGATION DU JURY

1 43 MARCENAC Arthur 1:26.476 2 1:48.936 4
2 59 BOUSQUET Dorian 1:28.741 1 1:28.874 3
3 29 CHABREUIL Cedric 1:29.179 2 3:34.909 1
4 262 BOURGEADE Florian 1:29.922 1 1:31.154 2
5 594 FAURIE Cyril 1:31.188 1 1:32.593 3
6 185 MOUTON Lucas 1:32.470 1 1:37.033 5
7 1 FOURNIER Fabien 1:34.203 3 1:35.759 4
8 218 GENDRE Adrian 1:34.308 1 1:37.176 2
9 587 MARCENAC Tom 1:35.361 3 1:36.907 1
10 17 FOUR Nathanael 1:35.552 1 1:44.005 2
11 11 TOURNIER Kevin 1:37.980 5 1:38.443 1
12 131 MONTAGNE Yoann 1:38.211 1 1:39.636 4
13 15 BESSE Patrick 1:38.718 3 1:40.108 2
14 86 FOURNIÉ Julien 1:39.711 2 1:40.057 4
15 72 FEL David 1:41.332 1 1:43.789 3
16 121 HOURNAU Mathis 1:41.597 2 1:43.287 5
17 746 NUGOU Kevin 1:43.424 5 1:45.669 2
18 202 VALMIER.D David 1:44.533 3 1:46.320 2
19 276 GRANIER Corentin 1:44.762 4 1:45.174 5
20 19 LUC Sylvain 1:46.443 1 1:48.211 3
21 48 SEGARD Esteban 1:47.618 3 1:48.297 1
22 46 AURIERES Bruno 1:47.834 1 1:49.392 2
23 20 LAFEUILLE Etienne 1:48.878 1 1:56.608 4
24 7 NUGOU Alain 1:49.089 4 1:49.270 3
25 117 ENGELIBERT Eric 1:51.080 1 1:51.728 4
26 313 ASSEMAT FLAVIEN 1:59.734 1 2:03.303 3

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : BOLLAERT Claire Ligue AURA Jury :

Jury :
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